ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN DƯƠNG

Số:          /UBND-NV
V/v thực hiện Phong trào thi đua

“Dân vận khéo” năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Dương, ngày        tháng 3 năm 2023

                       Kính gửi:

- Phòng Nội vụ huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 720/UBND-THVX ngày 02/3/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc thực hiện Phong trào thi đua “Dân vận khéo” năm 2023;

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn theo
chức năng nhiệm vụ có trách nhiệm tổ chức triển khai, thực hiện Kế hoạch số

05/KH-BCĐ ngày 16/02/2023 của Ban Chỉ đạo Phong trào thi đua “Dân vận khéo”

của tỉnh; Kế hoạch số 01-KH/BCĐ ngày 03/3/2023 của Ban Chỉ đạo Phong trào thi
đua “Dân vận khéo” của huyện về việc ban hành kế hoạch thực hiện Phong trào thi
đua “Dân vận khéo” năm 2023 gửi kèm theo, tại cơ quan, đơn vị đảm bảo hiệu qủa,
tăng cường công tác tuyên truyền về Phong trào thi đua “Dân vận khéo” gắn việc
thực hiện phong trào thi đua “Dân vận khéo” với phong trào thi đua “Sơn Dương
chung sức xây dựng huyện đạt chuẩn nông thôn mới”, thường xuyên kiểm tra, nắm
tình hình, sơ kết, tổng kết, đánh giá, biểu dương, khen thưởng việc thực hiện các
Phong trào thi đua tại địa phương, đơn vị đảm bảo hiệu quả, thiết thực, báo cáo định
kỳ kết quả thực hiện với Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Nội vụ để tổng hợp)
theo quy định.

2. Giao Phòng Nội vụ huyện theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị, Ủy ban
nhân dân các xã, thị trấn triển khai thực hiện Kế hoạch Phong trào thi đua “Dân
vận khéo” năm 2023, tham mưu báo cáo kết quả thực hiện gửi Ban Dân vận Huyện
ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên (T.hiện);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Chánh, Phó chánh VP HĐND và UBND huyện;
- Chuyên viên VX;
- Lưu VT, NV, Giới.     b.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

              Vũ Văn Thụ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T15:00:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Thụ<vvthu.cvpsd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T16:21:18+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T16:22:36+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T16:22:43+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!